
Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória 
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar. 

 

p. 1 

 

  Brasília, 30 de agosto de 2016.                                                          Boletim de Serviço da FUNAI  – Número 08  – 

 

 

SUMÁRIO  
  

Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas .................................................................................................. .......... 01 

Diárias e Passagens – Diretoria de Administração e Gestão ............................................................................... 02  

 

COORDENAÇÃO-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS  

PORTARIA Nº 267/CGGP, de 29 de agosto de 2016. 

A COORDENADORA-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS - SUBSTITUTA DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO – 

FUNAI, no uso das atribuições que lhe são subdelegadas pela Portaria Nº 705/PRES, de 25 de agosto de 2016, publicada no 

Diário Oficial da União nº 165, de 26 de agosto de 2016, resolve: 

Art. 1º Tornar público o usufruto das Licenças-Prêmio para o mês de setembro de 2016, dos servidores abaixo relacionados, 

conforme os períodos descritos: 

 

Nome Mat. 
Func. 

Conf. 
Lotação Período 

JOARCÊNIA NUNES BANDEIRA 

SETÚBAL 
458915 FCT-12 CGPC 

26/09/2016 a 

25/10/2016 

JOSÉ EDUARDO FERNANDES MOREIRA 

DA COSTA 
444555 - CR CUIABÁ - MT 

14/09/2016 a 

13/10/2016 

LUIZ PEREIRA LANDIN 443335 - 
PROCURADORIA DA 

UNIÃO EM GOIÁS 

05/09/2016 a 

04/10/2016 

OSNI SCHWEPPE 446179 - CTL /FUNAI-PVH-RO 
01/09/2016 a 

30/10/2016 

RAIMUNDO NONATO DA SILVA 693745 - CTL DE PORTO VELHO 
01/09/2016 a 

30/09/2016 

SÔNIA MARIA DE PAULA 443285 - CGETNO/COPROD 
12/09/2016 a 

11/10/2016 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

ANGELA DA SILVA SOUSA 

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas Substituta 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória 
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar. 

 

p. 2 

 

  Brasília, 30 de agosto de 2016.                                                          Boletim de Serviço da FUNAI  – Número 08  – 

 

 

 

 DIÁRIAS E PASSAGENS - DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO 

 



Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória 
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar. 

 

p. 3 

 

  Brasília, 30 de agosto de 2016.                                                          Boletim de Serviço da FUNAI  – Número 08  – 

 

 

 


